

نمایشگاه کتاب
در شأن تبریز برگزار شود



اجرای حکمرانی مطلوب ورزشی
اولویت باشگاه است

اجتماع دختران دانش آموز آذربایجانی برای هم دردی با دانش آموزان غزه همزمان با روز نوجوان به روایت "عصر آزادی"

همبستگی دانش آموزی؛ از تبریز تا غزه



دکتر مصطفی فرحبخش:

۸۰ هزار نفر از
جمعیت ۴ میلیونی
آذربایجان با مشکلات
روانی مواجه هستند



معاون هماهنگی امور اقتصادی
استانداری آذربایجان شرقی:
تبریز جزو قطب های
کشوری در حوزه
طلا و جواهر است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد
اسلامی آذربایجان شرقی:
نمایشگاه کتاب تبریز یک
جشنواره فرهنگی در
شمالغرب کشور است



انتصابات جدید در بانک صنعت و معدن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: طی احکامی جداگانه ای از سوی علی خورشیدیان مدیرعامل بانک صنعت و معدن، اعضای جدید هیات عامل و مدیر امور بانکداری شرکتی و توسعه کسب و کار این بانک منصوب شدند...

۳

سیزدهمین نشست فرهنگی اوسان:

رونمایی از کتاب «جهان در بوطیقای نیما»



۸

شهردار تبریز تاکید کرد:

جشنواره تئاتر خیابانی «تبریزیم» در مسیر تبدیل به رویدادی بین المللی

داشته باشد تا پیش از پیش شاهد درخشش جایگاه والای تبریز در همه عرصه ها باشیم.

شهردار تبریز با درخواست از سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز برای انجام مطالعات لازم جهت تبدیل این رویداد ملی به یک رویداد بین المللی گفت: کهن شهر تبریز، به علت همسایگی با فرهنگ ها و کشورهای مختلف قابلیت میزبانی از رویداد بین المللی تئاتر خیابانی ششمین جشنواره سراسری تئاتر خیابانی تبریز توسط سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز، با حضور ۲۳ گروه تئاتر از ۳۵ شهر از ۱۰ استان و ۲۵۰ هنرمند به رویدادی ماندگار طی روزهای پنجم تا هفتم آبان ماه تبدیل شد.



ارزنده ای است که در این گونه از هنر اتفاق می افتد. هوشیار با اشاره به جایگاه والای شهر تبریز و نقش آفرینی اش در طول تاریخ گفت: واژه تبریز هرچه که باید از تاریخ و تمدن این کهن شهر گفت را با خود دارد و امید که این رویدادها استمرار شفاف کند.

عصر آزادی: شهردار تبریز در آیین اختتام جشنواره سراسری تئاتر خیابانی تبریزیم این جشنواره به جهت ویژگی های فرهنگی و موقعیتی تبریز تاکید کرد.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در آیین اختتام جشنواره سراسری تئاتر خیابانی تبریزیم اظهار کرد: مایه مباحث است که امروز تبریز میزبان همه فرهنگ ها است. شهردار تبریز اذعان کرد: هنر، مسیر بروز انسان بودن و انسان زیستن است و به دست هنر است که از مسائل گوناگون بشری گره گشایی می شود و جریان ارزنده هنر می تواند موضوعات بسیاری را برای جامعه جهانی

در زندگی سیاسی ام تحلیل صفر و صدی نداشته ام

سال ۸۹ من خیلی ها را دیدم که به مهندس موسوی رای داده بودند ولی در راهیمی ۹ دی شرکت و آنها را محکوم کردند. بحث مان این است که یک شخص فتنه گر است و یکی برانداز است و دیگری قانون اساسی را قبول ندارد.

برخی اصلاح طلبان می گویند باید پای صندوق رای بیاییم

نماینده دوازدهمین مجلس با بیان اینکه یک سری ایران یکپارچه را قبول ندارند گفت: پس اینها صلاحیت ورود به مراکز حکومتی را ندارند اما در بین اصلاح طلبان خودم کامل شناسایی کردم، یک عده می گویند می خواهیم در انتخابات شرکت کنیم و ما اگر می خواهیم شویم باید پای صندوق های رای بیاییم. یک عده هم دنبال تحریم هستند و می گویند تحریم می کنیم، رای نمی دهیم و شرکت نمی کنیم. من می گویم باید میان این دو گروه تفاوت قائل شد. آن کس که می خواهد تحریم کند، برانداز باشد و فتنه گر باشد بحث دیگری است.

توصیه ای به میرحسین موسوی
بنا بر با گریزی به انتخابات سال ۸۸ گفت: سال ۸۸ هفته بعد انتخابات ما پیش مهندس موسوی رفتیم، چند نفر بودیم، آقای عسگر اولادی هم بود. به او گفتیم در انتخابات شرکت کردی دو ۱۳ میلیون رای خوب آوردی. من به او گفتم آقای موسوی رقیب احزاب شو و اگر بتوانی درست مدیریت کنی دوره آینده حتما رئیس جمهور می شوی، اما اگر نخواهی رقیب نظام شوی آن موقع مسائل دیگری پیدا می شود.



خوب بین صفر و صد، ۱۰۰ عدد است. وی افزود: چون از اصلاح طلبان اسم بردید نکاتی را مطرح کنم. حتی همان سال ۸۸ بعضی از دوستان ما را به ساکت فتنه بودن متهم می کردند اما همان سال ۸۸، سیزده میلیون نفر به آقای مهندس میرحسین موسوی رای دادند. حدود ۲۴ میلیون هم آقای احمدی نژاد رای آورد. یک عده معتقد بودند که باید برویم این ۱۳ میلیون نفر را کشف کنیم ببینیم چه کسانی هستند اما من قبول نداشتم. علت هم این بود که اینها زمانی به مهندس موسوی رای دادند که کاندیدای رسمی نظام جمهوری اسلامی بود و شورای نگهبان تایید کرده و وارد انتخابات شده بود و هر کس هم به ستاد او رفته، موسیقی زده، خرج کرده، کمک کرده و رای داده حق طبیعی اش بوده است. باهنر تصریح کرد: بعد از انتخابات وقتی مهندس موسوی آن فتنه را شروع می کند، آن موقع باید ببینیم چه کسانی از مهندس موسوی حمایت می کنند. ۹ دی

محمد رضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام می گویند: در بین اصلاح طلبان خودم کامل شناسایی کردم، یک عده می گویند می خواهیم در انتخابات شرکت کنیم و ما اگر می خواهیم وارد قدرت شویم باید پای صندوق های رای بیاییم. یک عده هم دنبال تحریم هستند و می گویند تحریم می کنیم، رای نمی دهیم و شرکت نمی کنیم.

محمد رضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری در روزهای شلوغی که از این گفده اصولگرایی به آن گفده اصولگرایی سر می زند و تلاش هایش را مطلق به وحدت حداکثری در این جریان و بیرون آمدن یک لیست واحد معطوف کرده است، ساعتی را هم در به کافه خیر خیرگزاری خیرانلاین گذراند و پاسنگویی سولاتی پیرامون انتخابات مجلس و مشارکت، FATF، حضور اصلاح طلبان در انتخابات، روند خالص سازی از سوی تندروها و... بود که مشروح آن فردا - ۹ آبان ۱۴۰۲ - در خبرگزاری خیرانلاین منتشر خواهد شد. در زندگی سیاسی ام تحلیل صفر و صدی نداشته ام باهنر در بخشی از این گفتگو درباره حاشیه های ایجاد شده بر سر اظهاراتش درباره شرط گذاشتن برای حضور اصلاح طلبان در انتخابات، به تحلیل های خبرآنلاین گفت: من در زندگی سیاسی ام تحلیل های صفر و صدی و سیاه و سفید را قبول نداشتم و ندارم، اینکه بگویم یک آدم بد است یا خوب، نه بین بد و

سردار دهقان:

از نقش آفرینی در برجام تا طرح ریزی برای تبدیل سواحل مکران به دومی و شانگهای



تیمت نارویی که سهو نیست ها نسبت به ملت ما زده بودند، زوده و گره PMD حل و فصل شود، لذا در این راه دکتر دهقان با همه یاران شان شجاعانه به صحنه آمدند.»
رفتن از دولت
او، اما با شروع دولت دوازدهم از کابینه کنار گذاشته شد و درباره کنار رفتن از وزارت دفاع این گونه گفته: «از قدیم ضرب المثلی هست که می گوید «صلاح مملکت خویش خسروان دانند» به هر حال آقای روحانی به عنوان رئیس جمهور باید همکاران خود را متناسب با سیاست ها و برنامه هایی که در این دوره دارند، انتخاب می کردند. حق انتخاب هم با ایشان بود که فرد دیگری را انتخاب کردند.»

دهقان را تقریباً می توان در زمره مدافعان برجام برشمرد؛ او در گفت و گوی تلویزیونی خود از برجام دفاع می کند: «ولا برجام چیز جدیدی به معنای محدودیت ها یا ممنوعیت ها نیست؛ برجام یک فرآیندی درباره صرف برنامه هسته ای ماست، یعنی هیچ بحث غیرهسته ای در برجام وجود ندارد. دوم اینکه قطعنامه ۲۲۳۱ تمامی قطعنامه های قبلی را تا ۱۹۲۹ فقط در بعد هسته ای ملغی می کند؛ این را به یاد داشته باشید.»

پس اساساً موضوع برجام پرونده هسته ای است، هیچ چیز دیگری نیست. نه موشکی و نه حقوق بشر است. ولیکن اینکه برجام موجب محدودیت شده است باید گفت یک جا چنین است و آنجا این است که اقلام با استفاده دوگانه این محدودیت را داریم که باید سبک کمیته خرید را طی کند. گفته شده باید اطمینان حاصل شود که اگر در محل غیرنظامی به کار گرفته می شود ردش تا

اعتماد نوشت: حسین دهقان با شروع دولت دوازدهم از کابینه کنار گذاشته شد و درباره کنار رفتن از وزارت دفاع این گونه گفته: «از قدیم ضرب المثلی هست که می گوید «صلاح مملکت خویش خسروان دانند.»

در مجالس شورای اسلامی یک رسم و سنت نانوشته ای وجود دارد که وقتی وزرای دفاع و اطلاعات برای رای اعتماد معرفی می شوند، سعی می شود که کمترین مخالفتی با آن ها نباشد و همین طور کمترین سوالات، امور مجلس هم به این بنا بر این موضوع باشد که وزرای دفاع، اطلاعات و امور خارجه با هماهنگی رهبری انتخاب و معرفی می شوند. شاهد این ادعا هم مطلبی است که به تاریخ ۶ مرداد ۱۳۹۶، از سوی وبسایت دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله خامنه ای منتشر شد: «رویه ثابت در همه دولت ها، هماهنگی با رهبری در انتخاب وزیران دفاع، امور خارجه و اطلاعات بوده است و این هم، حسب تکالیفی است که در قانون اساسی برای رهبری در امور سیاست خارجی و دفاعی - امنیتی تعیین شده است.» بر همین اساس دهقان هم وقتی در مجلس نهم برای کسب رای اعتماد رفت، بدون اینکه مخالفتی با او صورت بگیرد، با رای بالای به وزارت رسید.

نقش آفرینی در مذاکرات برجام
در دوران وزارت دفاع دهقان، مهم ترین اتفاق دیپلماتی دولت روحانی رخ داد؛ مذاکرات ایران با گروه ۵+۱ نتیجه داد و برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شد. دهقان در طول حضورش در کابینه و بعد از آن، از دولت بدگویی نکرد و بعضاً حمایت هم کرد. حسین دهقان به عنوان وزیر دفاع و وزارتخانه اش هم در کنار سایر تیم مذاکره کننده هسته ای ایران در به ثمر رسیدن برجام نقش موثری داشت.

رئیس جمهوری وقت در مراسمی که ۱۹ بهمن ۹۴ برگزار شد، به حسین دهقان نشان درجه یک شجاعت اهدا کرد و گفت: «در ادامه روند مذاکرات به جایی رسیدیم که نیاز بود وزیر دفاع و کارشناسان این وزارتخانه به صحنه بیایند و

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا
ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره رای ما: ۰۲۱ ۳۸۵۵

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.